
Instrukce k písemkám

Jak psát písemky

1. Během psaní zápočtových testů můžete mít k dispozici jen psací potřeby a
papír. Měli byste mít po celou dobu testu zapnutou kameru, která snímá nejen vás,
ale i stůl, na kterém píšete. Mělo by být vidět, že na stole kromě papíru a psacích potřeb
neleží nic dalšího.

2. Zadání se objeví v okamžiku začátku v příslušném řádku v tabulce na mé stránce
úplně dole. Tím okamžikem začíná běžet čas. Ten může být různý pro různé písemky,
bude sdělen vždy se zadáním. Zadání písemky si nemusíte tisknout, můžete psát na čistý
papír, ale doporučuju zadání každé úlohy opsat, aby se předešlo chybám. Na prvním listě
musí být uvedeno vaše jméno a příjmení a také si v některém rohu nechte prázdný
obdélník, kam nakonec při focení položíte svůj ISIC. Pište pečlivě, čitelně, na čistý
papír, nikoli např. čtverečkovaný (špatně se to pak čte), výraznou propiskou či perem.

Jak odevzdávat

3 Po oznámení konce přestaňte psát a věnujte se jen odvzdávání. Položte na papír
(stačí na první list) do připraveného místa svůj ISIC (fotkou nahoru :-) ), papíry postupně
nafoťte/naskenujte a převeďte do PDF (jak už máte natrénováno s domácími úkoly).
Ověřte, že je výsledek opravdu čitelný a že jsou v něm všechny stránky.

4. Písemku odevzdejte stejným způsobem jako domácí úkoly. Tedy do své sdílené
složky, kam mi odevzdáváte DÚ (můžete si v ní založit i podsložku Písemky), a pošlete
mi ihned e-mail s odkazem (krump@karlin.mff.cuni.cz). Toto byste měli stihnout
do 10 minut po skončení písemky. Kdyby se pokazila nějaká technika, nenechte se tím
znervóznit, dejte mi to hned vědět, a domluvíme se na náhradním řešení.

5. Po skončení písemky normálně pokračuje cvičení :-)

Lukáš Krump


